关于《光大永明资产 2025 年光大保险大厦职场装修工程设

计服务采购项目》采购结果的公告

根据公司《光大永明资产管理股份有限公司集中采购管理办法

（2023 版）》相关规定，现对《光大永明资产 2025 年光大保险大厦职

场装修工程设计服务采购项目》的采购结果进行公告。

1、 项目名称：光大永明资产 2025 年光大保险大厦职场装修工

程设计服务采购项目

2、 采购方：光大永明资产管理股份有限公司

3、 采购方式：询价

4、 成交内容：职场装修工程设计服务

5、 成交金额：231,525.90 元

6、 候选单位：绿盟（北京）国际设计有限公司、北京中景世纪

工程设计有限公司、国兴同盛工程设计有限公司

7、 成交单位：北京中景世纪工程设计有限公司

特此公告

光大永明资产管理股份有限公司

2024年 12 月 6日